
Gizemli Çin Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil / 8 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:25 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Çin, Şanghay, Pekin, Xian, Dengfeng, Luoyang, Suzhou

GİZEMLİ ÇİN TURU

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

EKSTRA TURLAR DAHİL!

PEKİN (3) – DENGFENG (1) – XİAN (2) – ŞANGHAY (2)

1. Gün - İstanbul – Pekin

22.25’te İstanbul Havalimanı’nda buluşma.
TK88 sefer sayılı Türk Havayolları uçuşu ile saat 02.10’da Pekin’e hareket.
Yerel saat ile 16.15’te Pekin Havalimanı’na varış.
Varışımızın ardından Pekin’in merkezinde yer alan üç yapay gölden en büyüğü Houhai Gölü’ne gidiyoruz.
Sonrasında Wangfujing Alışveriş Caddesi üzerinde bulunan Wan Wea Restoranda Pekin’in en ünlü yemeği Pekin
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Ördeği’ni tadıyoruz.
Ardından otelimize geçiyoruz.

2. Gün - Pekin

Oteldeki kahvaltının ardından UNESCO Dünya Mirası Çin Seddi’nin en uzun ve en iyi korunmuş bölümü olan
Mutianyu kapısından teleferikle çıkarak Çin Seddi’nin eşsiz manzarası ile karşılaşacağız.
Pekin'in 79 km kuzeydoğusunda bulunan Mutianyu Çin Seddi batıda Juyongguan Geçidi ile doğuda Gubeikou Çin
Seddi'ni birbirine bağlar. Ming Hanedanlığı döneminde başkenti ve imparatorluk mezarlarını koruyan Mutianyu Çin
Seddi, nesillerce Hunlara karşı savunma yapan kuzey bariyeri olarak hizmet etti.
Yerel bir restoranda öğle yemeği alacağız.
Ardından Çin’deki en büyük ve en iyi korunmuş imparatorluk bahçesine sahip olması sebebiyle UNESCO Dünya
Mirası olan Summer Palace’ı (Yazlık Saray) ziyaret ediyoruz. Yazları hanedan üyelerinin bir kaçış noktası ve inziva
yeri olan saray, Çin bahçeciliği ve peyzajını yakından görebileceğimiz bir nokta.
Yerel bir restorandaki akşam yemeğinin ardından otelimize gidiyoruz.

3. Gün - Pekin

Kahvaltının ardından Mao Zedong’un Çin Halk Cumhuriyeti’ni ilan ettiği 1989’da 4 Haziran olayları olarak bilinen
siyasi protestolara ev sahipliği yapmış Pekin’in kalbi sayılabilecek ünlü ana meydan Tiananmen Meydanı’nı ziyaret
ediyoruz.
Ardından dünyanın en büyük saray kompleksi olan Ming ve Qing hanedanları döneminde imparatorluk sarayı olarak
hizmet vermiş Yasak Şehir’e gidiyoruz. Saray bahçeleri, barındırdığı sanat eserleri, mobilyalar ve binalarıyla Ming
döneminin Çin hanedanlığının tanıklığını yapmış bir miras.
Öğle yemeğimizi, Çin mutfağına ait özel menümüz eşliğinde Yihe Restoran’da alıyoruz.
Ardından 15. yüzyılın ilk yarısında kurulan tarihi çam ormanlarıyla çevrili, zarif kült binalarından oluşan bir kompleks
olan Cennet Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Genel düzeninde ve bireysel binalarında, Çin kozmogonisinin kalbinde yer
alan dünya ve cennet - insan dünyası ve Tanrı'nın dünyası - arasındaki ilişkiyi ve aynı zamanda bu ilişkide
imparatorların oynadığı özel rolü sembolize eder.
Akşam yemeğimizi Akşam yemeğimizi, geleneksel Uygur mutfağı sunan Ba Yi Lao Ye Uygur Restoran’da alıyoruz.
Yemeğimizin ardından otele transfer.

4. Gün - Pekin – Luoyang – Dengfeng

Kahvaltının sonrasında hızlı trenle Luoyang’a gidiyoruz.
Varışımızın ardından Çin taş oymacılığının doruk noktasını temsil eden UNESCO Dünya Mirası listesinde olan
Longmen Mağaraları’na gidiyoruz. Longmen Mağaraları, 1 km uzunluğundaki dik kireçtaşı kayalıklara oyulmuş
2.300'den fazla mağara ve nişten oluşuyor.
Öğle yemeğimizi, geleneksel Çin mutfağı sunan Li Xuan Restoran’da alıyoruz. Ardından Dengfeng’e transferimizi
gerçekleştireceğiz.
Varışımızın ardından açık büfe barbekü akşam yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz.
Ardından otele transfer.

5. Gün - Dengfeng – Luoyang – Xian

Kahvaltının ardından günümüze Çin Zen Budizmi ve Shaolin Kung Fu’sunun beşiği Shaolin Tapınağı’nı ziyaret ederek
başlıyoruz. MS 495 yılında inşa edilen tapınak hem dövüş sporu meraklıları hem de Budist hacılar için önemli bir role
sahiptir.
Ardından rahiplerin tercih ettiği özel vejetaryen yemeklerini tadacağımız yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alaca
ğız.
Yemeğimizin ardından hızlı trenle Xian’a geçiyoruz.
Varışımızın ardından Xian’ın Müslüman Mahallesi. İpek Yolu’nun başlangıcı olan bölgede gelen Müslüman tüccarların



yerleşmesiyle nüfus giderek artmış ve kendi gelenekleri, göreneklerini ile bir hayat kurmuşlardır. Bu mahallede
hareketli çarşısı, yerel dükkanları ve restoranları ile kültürel kaynaşma ve ayrışmayı gözlemliyoruz.
Çarşıya gidiş yolu üzerinde Çin’in en büyük ve en korunmuş Çan Kulesi’ni panoramik olarak göreceğiz. 14.Yüzyılda
Ming Hanedanlığı'nın ilk imparatoru Zhu Yuanzhang tarafından Xian'ın merkezinde inşa edilmiş kule, şehir surunun
ana kapısına giden güney, kuzey, doğu ve batı yollarının kesiştiği noktada bulunuyor.
Müslüman Mahallesi’nde serbest zamanın ardından yine bu bölgede, İpekyolu zamanında burada yaşamış arap
tüccarların soyundan gelen arap-çin melezi bir halk olan Hui milliyetine ait yerel bir restoranda Hui müslüman
yemeklerini deneyimleyeceğiz.
Akşam yemeğinden sonra otele transfer ve dinlenme.

6. Gün - Xian

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Terra-Cotta Savaşçıları ve Atları Müzesi’ne gidiyoruz. 20. yüzyılın önemli
arkeolojik buluntuları olan savaş formasyonundaki gerçek boyutlu toprak savaşçı ve at heykelleri dönemin tarihine
ışık tutuyor.
Müzenin etrafında bulunan yerel restoranda öğle yemeğini alacağız.
Ardından şehir merkezine geri dönüyor ve Big Wild Goose Pagoda’ya (Büyük Vahşi Kaz Pagodası) gidiyoruz. Pagoda,
ilk olarak 652 yılında Tang Hanedanlığı İmparatoru Gaozong döneminde inşa edilmiş olup, Hindistan'dan alınan
Budist materyallerini toplama işlevi görmüştür. Pagoda çevresinde serbest zaman.
Sonrasında, Tang Hanedanlığı dansları eşliğinde, çeşitli şekillerde yapılan Çin mantısını tadacağımız yerel bir
restoranda akşam yemeğimizi yiyoruz.
Ardından otele transfer ve dinlenme.

7. Gün - Xian – Şanghay

Otelde alınan kahvaltının ardından tarih boyunca ipek üretiminin merkezi Şanghay’a uçuş için havalimanına
transferimizi gerçekleştiriyoruz.
Varışımızın ardından yerel bir restoranda öğle yemeği.
Ardından Huangpu Nehri boyunca uzanan sahil şeridi Bund’a gidiyoruz. Bu bölümün batısında Gotik, barok ve
neoklasik tarzlar da dahil olmak üzere çeşitli mimari tarzlara sahip 52 bina bulunmaktadır. Bu bölge genellikle
"binalar müzesi" olarak anılır.
Sonrasında Şanghay'ın hareketli Pudong bölgesindeki ikonik binaların arasında uzay çağındaymış hissi veren Doğ
u'nun İncisi Kulesi’ne (Oriental Pearl TV Tower) gidiyoruz.
Doğu'nun İncisi Kulesi'nin en üst katında bulunan, şehrin panoramik manzarasını sunan ve 360 derece dönen
restoranda (Revolving Restaurant) açık büfe Batı ve Asya mutfağı seçenekleri ile akşam yemeğini alacağız.
Ardından otele transferimizi gerçekleştireceğiz.

8. Gün - Şanghay – Suzhou – Şanghay

Otelde kahvaltının ardından Doğu’nun Venediği Suzhou şehrini gezmek için yola çıkıyoruz.
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Suzhou Bahçeleri’nden biri olan Lingering Garden’ı ziyaret ediyor ve Qing
Hanedanlığının bahçe düzenleme sanatının klasik bir örneğini görüyoruz.
Şehrin antik kısmında bulunan su kanalları üzerinde sakin, huzurlu ve tarihi manzaralarla tekne yolculuğuna çıkı
yoruz.
Tekne yolculuğu sonrası eski şehir olarak bilinen bölgede serbest zamanımız olacak.
Serbest zamanın ardından yerel bir restoranda öğle yemeğimizi yiyeceğiz
Ardından Şanghay’a doğru ilerliyoruz.
Varışımızın ardından, Asya mutfağının en özel tatlarını deneyimleyeceğimiz Japon Teppanyaki tarzı restoranda akş
am yemeği yiyeceğiz.
Ardından Akrobasi şovunu seyredeceğiz.
Otele transfer ve dinlenme.



9. Gün - Şanghay - İstanbul

Kahvaltının ardından Song Hanedanlığı tarzında inşa edilmiş, simetrik salonları ve avluları, kalkık saçakları ve parlak
safran sarısı duvarları ile Yeşim Buda Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz.
Ardından Ming Hanedanlığı'nda inşa edilmiş ünlü bir klasik bahçelerden biri, Yu Bahçesi bölgesine gideceğiz. Bahçe,
Şanghay'daki geleneksel kültürün temsilcilerinden biri olarak kabul edilir. Bahçenin etrafında bulunan gelenekselden
moderne her türlü çin ürününü bulabileceğimiz hediyelik eşya alışverişi yapabilieceğimiz Pazar yerinde serbest
zamanımız olacak.
Bund'un yanında yer alan Çin'deki ilk modern ticari yolu olan Nanjing Yolu, Şanghay'daki en işlek caddedir. Yüzlerce
mağazaya, lüks markaya ev sahipliği cadde Şanghay’da alışveriş için ideal bir seçenek. Burada serbest zamanımız
olacak.
Uygur yemeklerini tadacağımız restoranlardan birinde akşam yemeğini yiyeceğiz.
Sonrasında geç vakitlerde Pudong havaalanına geçiyoruz.
THY TK27 sefer sayılı uçuş ile saat 22.25’te İstanbul’a dönüyoruz.

10. Gün - İstanbul

Türkiye saati ile 05.15’te varışımızla bir turumuzun daha sonuna geliyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul – Pekin / Şanghay – İstanbul arası uluslararası uçak biletleri,

-Yerel havayolları ile iç hat uçak biletleri ve tren biletleri,

-8 gece 5* otellerde kahvaltı dahil konaklama

-Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri,

-Programda belirtilen özel araçla tüm transferler, tüm turlar ve giriş ücretleri:

PEKİN: Houhai Gölü, Pekin Ördeği tadımı, Mutianyu Çin Seddi, Yazlık Saray, Tiananmen Meydanı, Yasak Şehir,
Cennet Tapınağı.

LOUYANG: Shaolin Tapınağı, Longmen Mağaraları.

XİAN: Terra-Cotta Savaşçıları ve Atları Müzesi, Büyük Vahşi Kaz Pagodası, Tang Uykusuz Şehri Antik Şehir Duvarı, M
üslüman Mahallesi, Çan Kulesi Meydanı, yemekli özel Tang dansları gösterisi

SUZHOU: Lingering Bahçesi, Hanshan Tapınağı, Büyük Kanal Tekne Turu.

ŞANGHAY: The Bund , Akrobasi şovu, Yu Bahçesi, Yeşim Buda Tapınağı, Doğunun İncisi Kulesi, Nanjing Yolu.

-Profesyonel rehberlik hizmetleri,

-Yerel rehberlik hizmetleri,

-Şehir vergileri,

-Mesleki zorunluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti,

-Yurt dışı çıkış harcı,



-Yemeklerde alınacak içecekler,

-Bahşişler

-Seyahat ve sağlık sigortası (20 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulundu
ğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede kullan
ılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf
ından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekle
şmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların
yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda
imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder. Bu durumdan Malitur
sorumlu tutulamaz.

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.



-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir. U
çağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına g
öre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin aç
ık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin tur esnasında rehbere ödenmesi
zorunludur.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca 
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçu
şlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa s
ürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmaktadır. Yolcunun seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile seyahat edebilir.

-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması bulunmaktadır.



-24.11.2015 Tarihi itibari ile eski pasaportlar (Lacivert Pasaport) ile yurt dışına çıkış yapılamamaktadır. Eğer
pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye
kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir
durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Pasaport ve Tur evraklarınızın tam olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/gizemli-cin-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:43 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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